
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГЛАВНЫЙ МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОБРАБОТКИ И 
РАСПРОСТРАНЕНИЯ

СТАТИСТИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ

(ГМЦ Росстата)

П Р И К А З

Москва

О внесении изменений в План закупки товаров, работ, услуг
на 2022 год

В связи с отсутствием разрешения на совершение крупной сделки по 
размещенной закупке, п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу правового обеспечения и закупочной деятельности 
отменить проведение закупки «Оказание услуг по проведению оценки 
соответствия лифтов требованиям Технического регламента Таможенного 
союза «Безопасность Лифтов» (способ закупки -  запрос котировок).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий 
обязанности директора А.С. Зубков

Исп. Любишев А.В. 
1Р:97560


